
Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05302022080400167

167

Nº 147, quinta-feira, 4 de agosto de 2022ISSN 1677-7069Seção 3

CONSELHO REGIONAL DE ODONTOLOGIA DE SERGIPE
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO - REGISTRO DE PREÇOS

OBJETO: Registro de Preços para contratação de empresa especializada na prestação de
serviço de organização de eventos. JULGAMENTO: Menor Preço por Lote. DATA DA
SESSÃO DE LANCES: 18.08.2022. LOCAL: a licitação ocorrerá integralmente através da
plataforma eletrônica www.licitanet.com.br.

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES: Todas as informações necessárias como
datas, horários, especificações técnicas e outras, constam no Edital, o qual poderá ser
adquirido gratuitamente através dos seguintes meios: a) sites www.crose.org.br ou
www.licitanet.com.br ; b) na sede do CRO-SE, localizada na Rua Vila Cristina, 589,
Bairro São José, Aracaju/SE, Cep 49015-000, em dias úteis, de segunda-feira a sexta-
feira, das 08 às 15 horas; c) através de solicitação a ser encaminhada ao e-mail
licitacao@crose.org.br.

Aracaju/SE, 1º de Agosto de 2022.
RAFAELA SANTOS XAVIER

Pregoeira

CONSELHO REGIONAL DE PSICOLOGIA DA 16ª REGIÃO
EXTRATO DO CONTRATO N° 006/2022

Contratante: Conselho Regional de Psicologia da 16ª Região.
Contratada: SAITER HOTEIS LTDA, CNPJ: 13.435.496/0001-78.
Objeto: Locação de espaço e equipamentos e serviços para o evento em comemoração
aos 60 anos da Psicologia, que ocorrerá no dia 20/08/2022, no auditório do Quality
Hotel Aeroporto em Vitória-ES.
Valor estimado: R$ 5.578,50 (cinco mil quinhentos e setenta e oito reais e cinquenta
centavos).
Vigência: 20/08/2022 a 20/08/2022

EXTRATO DO CONTRATO N° 007/2022

Contratante: Conselho Regional de Psicologia da 16ª Região.
Contratada: CAESARLLBRAS CURSOS TECNICOS E GERENCIAIS LTDA - ME, CNPJ n°
11.617.851/0001-02.
Objeto: Serviços de interpretação simultânea da Língua Portuguesa para a Língua Brasileira
de Sinais (LIBRAS), no evento em comemoração dos 60 anos da Psicologia, que acontecerá
sob organização do CRP16/ES, no dia 20 de agosto de 2022, das 8h às 18h, na modalidade
presencial, no Auditório do Quality Hotel Aeroporto Vitória.
Valor estimado: R$ 2.000,00 (dois mil reais).
Vigência: 20/08/2022 a 20/08/2022

EXTRATO DO CONTRATO N° 005/2022

Contratante: Conselho Regional de Psicologia da 16ª Região.
Contratada: URIAS FERREIRA DE FREITAS 99156261772, CNPJ nº 29933073000118.
Objeto: Serviços de Transmissão on-line ao vivo de evento (60 anos da Psicologia), a ser
realizado presencialmente na data de 20/08/2022, nos horários de 09:30H ás 12:30H e
14:30H às 17:30H no auditório do Quality Hotel Aeroporto Vitória.
Valor estimado: R$ 2.350,00 (dois mil trezentos e cinquenta reais).
Vigência: 20/08/2022 a 20/08/2022

CONSELHO REGIONAL DE NUTRICIONISTAS DA 11ª REGIÃO
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 1/2022 - SRP

Processo administrativo nº 019/2022 - CRN-11 - Objeto: Contratação de empresa
especializada na prestação de serviços de agenciamento para fornecimento de passagens
aéreas e serviços correlatos, respeitando condições, quantidades, exigências e estimativas
estabelecidas no Edital, compreendendo para prestação dos serviços, a reserva, emissão,
remarcação, reembolso e cancelamento, conforme especificação e condições gerais de
execução contidas no Termo de Referência (anexo l) do Edital; Abertura: 26/08/2022 às
16h:30m (horário de Brasília);

Informações: Comissão Permanente de Licitação - CPL, localizada na Rua
Queops 12 Edf. Executive Center, 3º Andar, Sala 308, Jardim Renascença, São Luís - MA,
65075-800 ou no Site do portal (www.crn11.org.br). E-mail: licitacao@crn11.org.br; Fone:
85 996250140.

São Luís/MA, 3 de agosto de 2022
FRANCISCO PEREIRA NETO

Pregoeiro CRN-11

http://www.in.gov.br/autenticidade.html

		paulo_cesar@in.gov.br
	2022-08-04T01:02:46-0300
	Imprensa Nacional
	Diário Oficial




